
                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.1. Informace podle §7 odst.3 zákona
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
A.2. Informace podle §7 odst.4 zákona
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
A.3. Informace podle §7 odst.5 zákona
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 1                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                           |Synte|              OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                 |tický|-------------- ---------------------
položky|                                                                           |ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
P.I.   Majetek ú četní jednotky
=================================================== =================================================== =======================
    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901
    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902
    3. Ostatní majetek                                                                903
=================================================== =================================================== =======================
P.II.  Odepsané pohledávky a závazky
=================================================== =================================================== =======================
    1. Odepsané pohledávky                                                            911
    2. Odepsané závazky                                                               912
=================================================== =================================================== =======================
P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou
=================================================== =================================================== =======================
    1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou       921
       osobou
    2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou       922
       osobou
    3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na       923
       základ ě smlouvy o výp ůj čce
    4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na       924
       základ ě smlouvy o výp ůj čce
    5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou          925
       z jiných d ůvod ů
    6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou          926
       z jiných d ůvod ů
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 2                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                           |Synte|              OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                 |tický|-------------- ---------------------
položky|                                                                           |ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
P.IV.  Další podmín ěné pohledávky a ostatní podmín ěná aktiva
=================================================== =================================================== =======================
    1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku        931
    2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku        932
    3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                 933
    4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                 934
    5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k prost ředk ům EU                     939
    6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k prost ředk ům EU                     941
    7. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj ům                      942
    8. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj ům                      943
    9. Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                   944
   10. Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                   945
   11. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení            947
       a jiných řízení
   12. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení            948
       a jiných  řízení
   13. Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva                                            949
   14. Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva                                            951
=================================================== =================================================== =======================
P.V.   Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku
=================================================== =================================================== =======================
    1. Krátkodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv                              961
    2. Dlouhodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv                              962
    3. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu úplatného užívání cizího majetku         963
       na základ ě jiného d ůvodu
    4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu úplatného užívání cizího majetku         964
       na základ ě jiného d ůvodu
    5. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě        965
=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 3                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                           |Synte|              OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                 |tický|-------------- ---------------------
položky|                                                                           |ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
       smlouvy o výp ůj čce
    6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě        966
       smlouvy o výp ůj čce
    7. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho         967
       p řevzetí z jiných d ůvod ů
    8. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho         968
       p řevzetí z jiných d ůvod ů
=================================================== =================================================== =======================
P.VI.  Další podmín ěné závazky a ostatní podmín ěná pasiva                                     -9 14 2 046,79
=================================================== =================================================== =======================
    1. Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku          971       -415 178,72
    2. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku          972     -8 726 868,07
    3. Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                    973
    4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                    974
    5. Krátkodobé podmín ěné závazky ze vztahu k prost ředk ům EU                        975
    6. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze vztahu k prost ředk ům EU                        976
    7. Krátkodobé podmín ěné závazky vyplývající z právních p ředpis ů a další činnosti  978
       moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
    8. Dlouhodobé podmín ěné závazky vyplývající z právních p ředpis ů a další činnosti  979
       moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
    9. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění                          981
   10. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění                          982
   11. Krátkodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných      983
       řízení
   12. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných      984
       řízení
   13. Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva                                            985
   14. Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva                                            986
=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 4                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                           |Synte|              OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                 |tický|-------------- ---------------------
položky|                                                                           |ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
=================================================== =================================================== =======================
P.VII. Vyrovnávací ú čty                                                                        9 142 046,79
=================================================== =================================================== =======================
    1. Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čt ům                                         999      9 142 046,79
=================================================== =================================================== =======================

                           -----------------------                                    ---------------- ----------------
       Okamžik sestavení:  | 09.02.2011 15:49:42 |                 Podpisový záznam:  |                              |
                           -----------------------                                    ---------------- ----------------

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 5                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.5. Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona
=================================================== =================================================== =======================
                                       Položka                                           |                 |
--------------------------------------------------- --------------------------------------|  S tav k 1.1 .    |  Stav k
Název                                                                               Číslo|                 |
=================================================== =================================================== =======================
Splatné závazky pojistného na sociální zabezpe čení a p řísp ěvku na  státní politiku    52          22 304,00         25 855,00
       zam ěstnanosti
Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                                       53          13 134,00         14 877,00
Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných  finan čních orgán ů                   54          11 755,00        541  390,00
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 6                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.6. Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
A.7. Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
A.8. Informace podle § 66 odst.6
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
A.9. Informace podle § 66 odst.8
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 7                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.10. Informace podle § 4 odst.8 písm. d) zákona
=================================================== =================================================== =======================
                                       Položka                                           |                 |
--------------------------------------------------- --------------------------------------|  S tav k 1.1 .    |  Stav k
Název                                                                        Ú čet   Číslo|                 |
=================================================== =================================================== =======================
Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního roz počtu          (z AÚ k ú čtu 403)     1              x
  v tom: systémové dotace na dlouhodobý majetek                                         2              x
          z toho na: výzkum a vývoj                                                     3              x
                     vzd ělávání pracovník ů                                              4              x
                     informatiku                                                        5              x
         individuální dotace na jmenovité akce                                          6              x
Přijaté prost ředky ze zahrani čí na dlouhodobý majetek             (z AÚ k ú čtu 403)     7              x
Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpo čtu                                                 x
        územních samosprávných celk ů                              (z AÚ k ú čtu 403)     8
Přijaté p řísp ěvky a dotace ze státního rozpo čtu                   (z AÚ k ú čtu 671)     9              x
   z toho: p řijaté p řísp ěvky na provoz od z řizovatele             (z AÚ k ú čtu 671)    10              x
             z toho na: výzkum a vývoj                                                 11              x
                        vzd ělávání pracovník ů                                          12              x
                        informatiku                                                    13              x
           p řijaté dotace na neinvesti ční náklady související s financováním           14              x
           program ů evidovaných v ISPROFIN od z řizovatele         (z AÚ k ú čtu 671)
           p řijaté prost ředky na výzkum a vývoj od poskytovatel ů                       15              x
           jiných než od z řizovatele                              (z AÚ k ú čtu 671)
Přijaté prost ředky na výzkum a vývoj z rozpo čtu územních samosprávných celk ů           16              x
                                                                  (z AÚ k ú čtu 672)
Přijaté prost ředky na výzkum a vývoj od p říjemc ů ú čelové  podpory (z AÚ k ú čt ům ÚS 67) 17              x
Přijaté prost ředky na provoz ze zahrani čí                         (z AÚ k ú čtu 649)    18              x
Přijaté p řísp ěvky a dotace celkem na provoz z rozpo čtu                                 19              x
        územních samosprávných celk ů                              (z AÚ k ú čtu 672)
Přijaté p řísp ěvky a dotace na provoz z rozpo čtu státních fond ů    (z AÚ k ú čtu 673)    20              x
Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpo čtu státních fond ů                  21              x           375 2 90,00
Poskytnuté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty – krajskému ú řadu    (ú čet 316)    22
Poskytnuté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty - obcí               (ú čet 316)    23
=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 8                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.10. Informace podle § 4 odst.8 písm. d) zákona
=================================================== =================================================== =======================
                                       Položka                                           |                 |
--------------------------------------------------- --------------------------------------|  S tav k 1.1 .    |  Stav k
Název                                                                        Ú čet   Číslo|                 |
=================================================== =================================================== =======================
Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty – ze státního rozpo čtu  (ú čet 326)    24
Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty – od krajského ú řadu    (ú čet 326)    25
Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty – od obce               (ú čet 326)    26
Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty – od státních fond ů     (ú čet 326)    27
Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty – od ostatních                        28
        ve řejných rozpo čt ů                                               (ú čet 326)
Poskytnuté p řechodné výpomoci p řísp ěvkovým organizacím – organiza ční                   29
        složkou státu                                                    (ú čet 316)
Poskytnuté p řechodné výpomoci p řísp ěvkovým organizacím – krajským ú řadem (ú čet 316)    30
Poskytnuté p řechodné výpomoci p řísp ěvkovým organizacím - obci            (ú čet 316)    31
Krátkodobé bankovní úv ěry tuzemské                                       ( účet 281)    32
Krátkodobé bankovní úv ěry zahrani ční                                     (ú čet 281)    33
Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku                                   (ú čet 283)    34
Vydané krátkodobé dluhopisy v zahrani čí                                  (ú čet 283)    35
Ostatní krátkodobé závazky (finan ční výpomoci) tuzemské                  (ú čet 289)    36
Ostatní krátkodobé závazky (finan ční výpomoci) zahrani ční                (ú čet 289)    37
Směnky k úhrad ě tuzemské                                                 (ú čet 322)    38
Směnky k úhrad ě zahrani ční                                               (ú čet 322)    39
Dlouhodobé bankovní úv ěry tuzemské                                       ( účet 451)    40      6 300 000,00      5 668 491,89
Dlouhodobé bankovní úv ěry zahrani ční                                     (ú čet 451)    41
Vydané dluhopisy tuzemské                                                (ú čet 453)    42
Vydané dluhopisy zahrani ční                                              (ú čet 453)    43
Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě tuzemské                                      (ú čet 457)    44
Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě zahrani ční                                    (ú čet 457)    45
Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské                                      (ú čet 459)    46
Ostatní dlouhodobé závazky zahrani ční                                    (ú čet 459)    47
Nakoupené dluhopisy a sm ěnky k inkasu celkem                (z AÚ ú čt ů 063,253,312)    48
  z toho:krátkodobé dluhopisy a sm ěnky územních samosprávných celk ů (z AÚ ú čt ů 253,312)49
=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 9                                   T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
A.10. Informace podle § 4 odst.8 písm. d) zákona
=================================================== =================================================== =======================
                                       Položka                                           |                 |
--------------------------------------------------- --------------------------------------|  S tav k 1.1 .    |  Stav k
Název                                                                        Ú čet   Číslo|                 |
=================================================== =================================================== =======================
         komunální dluhopisy územních samosprávných  celk ů           (z AÚ ú čt ů 063)    50
         ostatní dluhopisy a sm ěnky ve řejných rozpo čt ů      (z AÚ ú čt ů 063,253,312)    51
=================================================== =================================================== =======================

   Okamžik sestavení:    09.02.2011 15:49:42                    Podpisový záznam:

III. Organiza ční složky státu vykazují stavy údaj ů podpoložek č. 22, 23, 29 p řílohy ú četní záv ěrky. Ministerstva jako organi-
zační složky státu vykazují též stavy údaj ů podpoložek č. 48 až 51 p řílohy ú četní záv ěrky. Územní samosprávné celky vykazují
stavy údaj ů podpoložek č. 22 až 51 p řílohy ú četní záv ěrky. P řísp ěvkové organizace vykazují údaje podpoložek č. 1 až 19,
32 a 33, 36 a 37, 40 a 41 p řílohy ú četní záv ěrky. Stav položky č. 20 vykazují p řísp ěvkové organizace. Stav podpoložky č. 21
vykazují územní samosprávné celky, p řísp ěvkové organizace, státní fondy a organiza ční složky státu.

IV. Ú četní jednotka uvede informace o stavu položek ve dv ou sloupcích, v prvním sloupci k 1. lednu, ve druhé m sloupci
k okamžiku sestavení mezitímní ú četní záv ěrky nebo k rozvahovému dni.

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 10                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
                                       Položka                                           |                 |
--------------------------------------------------- --------------------------------------|  S tav k 1.1 .    |  Stav k
Číslo  Název                                                                         Ú čet|                 |
=================================================== =================================================== =======================
B.1.   Poskytnutí úv ěru zajišt ěné zajiš ťovacím p řevodem aktiva                        364
B.2.   P ůj čky cenných papír ů zajišt ěné p řevodem pen ěžních prost ředk ů                  364
B.3.   Prodej aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným nákupem                            364
B.4.   Nákup aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným prodejem                            364
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 11                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
                                       Položka                                           |                 |
--------------------------------------------------- --------------------------------------|  S tav k 1.1 .    |  Stav k
Číslo  Název                                                                             |                 |
=================================================== =================================================== =======================
C.1.   Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k rozpo čtovým prost ředk ům - nenávratné
C.2.   Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k rozpo čtovým prost ředk ům - nenávratné
C.3.   Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k rozpo čtovým prost ředk ům - návratné
C.4.   Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k rozpo čtovým prost ředk ům - návratné
C.5.   Podmín ěné závazky ze vztahu k rozpo čtovým prost ředk ům
C.6.   Rozpo čtové prost ředky                                                                   8 269 170,00     12 453 250,00
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 12                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
D.1. Informace o individuálním referen čním množství mléka
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
D.2. Informace o individuální produk ční kvót ě

=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
D.3. Informace o individuálním limitu prémiových pr áv
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitec h
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
D.5. Po čet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
D.6. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem
=================================================== =================================================== =======================
    Celková vým ěra s lesním porostem je 3767670 m 2.

=================================================== =================================================== =======================
D.7. Výše ocen ění lesních porost ů

=================================================== =================================================== =======================
   214 757 190,00 K č

=================================================== =================================================== =======================
D.8. Ocen ění lesních porost ů jiným zp ůsobem
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 13                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
E.1. Dopl ňující informace k položkám rozvahy                                                                      K položce
=================================================== =================================================== =======================
   Majetek DSO Orlické hory daný k používání obci v  hodnot ě 415178,72                                                  971

   Majetek zastaven ve prosp ěch Komer ční banky a Okresního ú řadu v Rychnov ě nad Kn ěžnou  v celkové hodnot ě             972
   8726868,07

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 14                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
E.2. Dopl ňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty                                                        K položce
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 15                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
E.3. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích                                                  K položce
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 16                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861
=================================================== =================================================== =======================
E.4. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu                                        K položce
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 17                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861

                                                        Ostatní fondy

=================================================== =================================================== =======================
F. Dopl ňující informace k fond ům účetní jednotky
=================================================== =================================================== =======================
                                       Položka                                           |                 |
--------------------------------------------------- --------------------------------------|     Stav k      |
Číslo  Název                                                                             |                 |
=================================================== =================================================== ======
G.I.   Po čáte ční stav fondu
=================================================== =================================================== ======
G.II.  Tvorba fondu
=================================================== =================================================== ======
    1. P řebytky hospoda ření minulých let
    2. P říjmy b ěžného roku, které nejsou ur čeny k využití v b ěžném roce
    3. P řevody prost ředk ů z rozpo čtu b ěhem roku do ú čelových pen ěžních  fond ů

=================================================== =================================================== ======
G.III. Čerpání fondu
=================================================== =================================================== ======
G.IV.  Kone čný stav fondu
=================================================== =================================================== ======

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 18                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861

                                                           Stavby

=================================================== =================================================== =======================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
       |                                             |                               OBDOBÍ
       |                                             |------------------------------------------------ -----------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        B ĚŽNÉ                        |
položky|                                             |------------------------------------------------ -----|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== =======================
G.     Stavby                                             91 302 000,69                       91 302 0 00,69
=================================================== =================================================== =======================
G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                       8 714 213,00                        8 714 2 13,00
G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                     42 649 920,99                       42 649 9 20,99
G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky              1 901 087,80                        1 901 0 87,80
G.4.   Komunikace a ve řejné osv ětlení                     12 086 541,45                       12 086 541,45
G.5.   Jiné inženýrské sít ě                               19 887 075,25                       19 887 075,25
G.6.   Ostatní stavby                                      6 063 162,20                        6 063 1 62,20
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 19                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2010
                                                            (v K č)

Název ú četní jednotky: Obec Dobré
Sídlo: čp. 9
       517 93 Dobré
Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00274861

                                                           Pozemky

=================================================== =================================================== =======================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
       |                                             |                               OBDOBÍ
       |                                             |------------------------------------------------ -----------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        B ĚŽNÉ                        |
položky|                                             |------------------------------------------------ -----|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== =======================
H.     Pozemky                                            14 996 873,86                       14 996 8 73,86
=================================================== =================================================== =======================
H.1.   Stavební pozemky                                       67 703,82                           67 7 03,82
H.2.   Lesní pozemky                                      14 058 949,70                       14 058 9 49,70
H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                     277 177,36                          277 1 77,36
H.4.   Zastav ěná plocha                                      237 759,00                          237 759,00
H.5.   Ostatní pozemky                                       355 283,98                          355 2 83,98
=================================================== =================================================== =======================

                       -----------------------                                     ------------------- -------------
   Okamžik sestavení:  | 09.02.2011 15:49:42 |                  Podpisový záznam:  |                              |
                       -----------------------                                     ------------------- -------------

=================================================== =================================================== =======================
F E N I X, Výkaznictví 6.91.001                           Strana 20                                  T isk: 10.3.2011 14:17:04


		2011-03-10T14:22:20+0100
	Ladislav Michl




